
 
 SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

 
Gmina Krzywcza 36 

37-755 Krzywcza 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Zamawiający: Gmina Krzywcza 

 

 

Nr postępowania: SGiOŚ 271.1.2013 

 

 

Data publikacji: 10.01.2013 r. 

 

PRZETARG NIEOGRANICZONY 

dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone 

w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8, ustawy PZP 

na: 

 

 „Dostawę energii elektrycznej dla obiektów 

i jednostek organizacyjnych Gminy Krzywcza” 
 



 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

 

 2 

 
Działając na na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2010 r. Nr 113 poz.759 z późn. zm.), Wójt Gminy Krzywcza zaprasza do składania 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

1. Zamawiający 

Gmina  Krzywcza 

adres: Krzywcza 36, 37-755 Krzywcza 

NIP: 795-23-06-307  

email: ugkrzywcza@wp.pl   
tel. (016) 671-14-86 lub (016) 671-14-84  
fax: (016) 733-22-02 

 

2. Określenie trybu zamówienia 

Przetarg nieograniczony dla zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy Pzp. 

 

3. Miejsce publikacji ogłoszenia o przetargu 

a) Biuletyn Zamówień Publicznych Urzędu Zamówień Publicznych, 

b) strona internetowa http://bip.ugkrzywcza.pl 

4. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest: 

1) dostawa energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego określonych w załączniku nr 1do SIWZ, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo 

energetyczne oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami. 

 

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla Gminy Krzywcza obiektów 

wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ w okresie od 01.03.2013 r. do 31.03.2015 r. wynosi 

873 MWh, w tym:  

 

Taryfa C12a: Strefa szczytowa – 27  MWh, 

                       Strefa pozaszczytowa - 82 MWh 

 

Taryfa C11: 554 MWh 

 

Taryfa G11: 0,01 MWh 

 

Taryfa C23: Strefa szczytowa – 54  MWh, 



 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

 

 3 

                       Strefa pozaszczytowa -35 MWh 

                       Pozostałe godziny doby- 121 MWh 

 

Na wniosek Zamawiającego możliwe jest zwiększenie lub zmniejszenie ilości obiektów 

wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej SIWZ o 20%. 

 

2) wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego zał. nr 2 do projektu umowy, 

a w szczególności: 

- zgłoszenie wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej 

z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, 

- składanie oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych 

informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii 

elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa), 

- reprezentowanie Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 

w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji. 

 

Zamawiający wymaga, aby całość dostaw energii była wykonana wyłącznie przez Wykonawcę. 

Stosowne oświadczenie należy złożyć zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ. 

 

Kod CPV  - 0900 0000-3 produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii 

  - 0930 0000-2 energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa 

 

WARTOŚĆ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  367 654, 95 PLN 

 

 

5. Termin wykonania zamówienia 

Wymagany termin realizacji – 01.03.2013 r.- 31.03.2015r.  

Z przyczyn formalno-prawnych Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania 

zamówienia z zastrzeżeniem granicznego terminu wykonania zamówienia do 31.03.2015 r., jednak 

nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas 

Zamawiający kupował energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany 

sprzedawcy u OSD. 

 

6. Opis sposobu przedstawiania ofert wariantowych i częściowych 

1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych 

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

7. Zamówienia uzupełniające 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

 

 



 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

 

 4 

8. Udział podwykonawców 

Zamawiający nie dopuszcza powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcom. 

 

 

9. Zwrot kosztów postępowania 

Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

 

10.  Warunki udziału w postępowaniu 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki 

określone art.22 ust.1 ustawy, dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania: 

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada: 

a) aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej 

w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 

Energetyki, ważną w okresie wykonywania umowy, 

b) zawartą umowę z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, tj. PGE 

Dystrybucja Oddział Zamość, na podstawie której można prowadzić sprzedaż 

energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego OSD do wszystkich 

obiektów Zamawiającego wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ. 

Zamawiający dokona oceny spełniania wg formuły spełnia lub nie spełnia  

2) posiadania wiedzy i doświadczenia: 

Warunek ten zostanie spełniony, jeśli wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp zgodnie z załącznikiem nr 4                     

do SIWZ. 

Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie złożonych oświadczeń 

lub dokumentów, uwzględniając zapisy art. 26 ust. 3 ustawy, wg formuły spełnia lub 

nie spełnia. 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia: 

Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie oświadczenia 

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, uwzględniając zapisy art. 26 ust. 3 ustawy, wg formuły spełnia lub nie spełnia. 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej: 

Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie oświadczenia 

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, uwzględniając zapisy art. 26 ust. 3 ustawy, wg formuły spełnia lub nie spełnia. 

 



 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

 

 5 

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 

niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 

sytuacji zobowiązany będzie udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 

korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 

 

11.  Warunki udziału w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia 

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 

W przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie, Wykonawcy 

ustanowią pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego.  

Pełnomocnictwo może być przedłożone wyłącznie w formie oryginału lub kopii 

poświadczonej przez notariusza 

Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia została 

wybrana, Zamawiający będzie żądał przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia 

publicznego przedstawienia umowy regulującej współpracę tych wykonawców. 

Wykonawcy występujący wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie 

umowy. Każdy oddzielnie z Wykonawców występujących wspólnie nie może podlegać 

wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust.1 i 2 Pzp a także musi spełniać 

wymogi, o których mowa w pkt. 10 SIWZ z tym, że ich wiedza i doświadczenie, potencjał 

techniczny i osoby zdolne do wykonania zamówienia oraz sytuacja finansowa oceniane 

będą łącznie. 

 

12.  Oświadczenia i dokumenty wymagane w postępowaniu. 

Wykonawca zobowiązany jest złożyć w terminie składania ofert w formie określonej 

w niniejszej SIWZ: 

1) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert, 

2) Aktualną kserokopię decyzji udzielającej koncesji na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu 

Regulacji Energetyki, 

3) Pełnomocnictwo wraz z określeniem jego zakresu, w przypadku gdy Wykonawcę 

reprezentuje pełnomocnik, 



 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

 

 6 

4) Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego wykonawców występujących wspólnie w przypadku 

wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia (w przypadku oferty 

składanej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

publicznego dokumenty potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu, 

składa każdy z Wykonawców oddzielnie, natomiast oświadczenie o spełnianiu 

warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy składa przynajmniej jeden 

z Wykonawców lub wszyscy wykonawcy złożą oświadczenia lub wspólne 

oświadczenie, że łącznie spełniają te warunki), 

5) Formularz oferty wg załącznika nr 2 do SIWZ, 

6) Oświadczenie o niepowierzaniu części zamówienia podwykonawcom – wg załącznika 

nr 3 do SIWZ, 

7) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych - wg załącznika nr 4 do SIWZ, 

8) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych - wg załącznika nr 5 do SIWZ, 

9) Oświadczenie, że na dzień składania oferty wykonawca posiada umowę z PGE 

Dystrybucja Oddział Zamość umożliwiającą sprzedaż energii elektrycznej                               

za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego OSD zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ, 

10) Wykaz realizowanych dostaw zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ. 

W przypadku, gdy Wykonawca biorący udział w postępowaniu ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów wymienionych 

w ust. 1 składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania potwierdzające odpowiednio, że: 

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 

b) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. 

Powyższe dokumenty muszą być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. a) 

i b), zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, 

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 

lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.  

 

 

 



 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

 

 7 

13.  Sposób porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami 

1) Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje pomiędzy 

Zamawiającym oraz Wykonawcami będą przekazywane pisemnie lub faksem. Jeżeli 

oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje przekazywane są za pomocą 

faksu, każda ze stron na żądanie drugiej strony niezwłocznie potwierdza fakt                       

ich otrzymania. 

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Wniosek o w/w wyjaśnienie winien mieć formę pisemną 

(w formie elektronicznej na adres: bczech@ugkrzywcza.pl ). 

2) Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później                   

niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek 

o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął                            

do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa 

wyznaczonego terminu składania ofert. 

3) Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w pkt. 3., lub dotyczy  

4) udzielonych wyjaśnień, Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić 

wniosek bez rozpatrzenia. 

5) Zamawiający zamieści treść wyjaśnienia na stronie internetowej 

www.bip.ugkrzywcza.pl  , bez ujawniania źródła zapytania. 

6) W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zamawiający może w każdym czasie, 

przed upływem terminu do składania ofert, zmodyfikować treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Dokonaną w ten sposób modyfikację przekaże niezwłocznie 

wszystkim Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zamieści na stronie internetowej. Każda wprowadzona zmiana staje 

się częścią tej Specyfikacji. Modyfikacja treści SIWZ nie może dotyczyć kryteriów 

oceny ofert, warunków udziału w postępowaniu oraz sposobu oceny ich spełnienia. 

 

14.  Osoby uprawnione do udzielania informacji 

Imię i nazwisko: Bogusław Czech, tel. 608420813, fax: 16 733 22 02,                                 

email: bczech@ugkrzywcza.pl  

 

15.  Wymagania dotyczące wadium 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 

16.  Termin związania ofertą 

1) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni.  

2) Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 



 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

 

 8 

 

17.  Opis sposobu przygotowywania ofert  

1) Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

2) Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. 

3) Oferta powinna być złożona w takiej formie, która uniemożliwi jej zdekompletowanie. 

4) Oferta musi spełniać następujące wymogi: 

- musi być sporządzona w języku polskim z zachowaniem formy pisemnej, na maszynie 

do pisania, komputerze lub ręcznie nieścieralnym atramentem, 

- formularz oferty i wszystkie oświadczenia, również te złożone na załącznikach                    

do niniejszej SIWZ muszą być podpisane przez upoważnionego przedstawiciela 

Wykonawcy, 

- wszystkie miejsca, w których wykonawca naniósł poprawki muszą być podpisane 

przez osobę/y podpisującą/e ofertę, 

- upoważnienie do podpisywania oferty musi być załączone do oferty, o ile nie wynika 

z innych dokumentów dołączonych przez Wykonawcę, 

- w przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty musi być 

załączone, podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy 

pełnomocnictwo określające jego zakres. Pełnomocnictwo powinno być złożone 

w oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii, 

- załączone do oferty kopie wymaganych dokumentów muszą być poświadczone                    

za zgodność z oryginałem przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy 

podpisującego ofertę, 

- Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie potwierdzonej 

kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona przez Wykonawcę kserokopia 

dokumentu jest nieczytelna lub budzi uzasadnione wątpliwości, co do jej 

prawdziwości, a Zamawiający nie może sprawdzić jej prawdziwości w inny sposób, 

5) Wskazane jest ponumerowanie i parafowanie przez osobę upoważnioną                               

do parafowania oferty, zapisanych stron oferty oraz załączników. 

6) Jeżeli według Wykonawcy oferta będzie zawierała informacje stanowiące tajemnicę 

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 

dane te należy umieścić w oddzielnej kopercie wewnątrz oferty, opisanej: 

"Informacje będące tajemnicą przedsiębiorstwa" oraz wskazać numery stron 

stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa. W innym przypadku wszystkie informacje 

zawarte w ofercie będą uważane za ogólnie dostępne i mogą być udostępnione 

pozostałym wykonawcom razem z protokołem postępowania. Wykonawca nie może 

zastrzec informacji, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy. 



 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

 

 9 

7) Opakowanie oferty - ofertę należy złożyć w zamkniętym, nieprzejrzystym opakowaniu 

(kopercie), uniemożliwiającym jej przypadkowe otwarcie z napisem „Dostawa energii 

elektrycznej dla obiektów i jednostek organizacyjnych Gminy Krzywcza” oraz                      

„Nie otwierać przed 17.01.2013r.  przed godz. 8:15”, a także nazwą, dokładnym 

adresem i numerami telefonów Wykonawcy (dopuszcza się odcisk pieczęci). 

 

18.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

1) Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego Urząd Gminy Krzywcza 

Krzywcza 36,  37-755 Krzywcza 

2) Termin składania ofert upływa w dniu 17.01.2013 r. o godz. 8:00. Oferty złożone                   

po terminie zostaną zwrócone bez otwierania niezwłocznie. 

3) Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy Krzywcza 

Krzywcza 36,  37-755 Krzywcza w dniu 17.01.2013. o godz. 8:15. Otwarcie ofert                    

jest jawne. 

4) Zgodnie z art. 84 ust. 1 ustawy Wykonawca może przed upływem terminu do składania 

ofert zmienić lub wycofać ofertę. O wprowadzeniu zmian lub zamiarze wycofania 

oferty przed ostatecznym terminem składania ofert należy pisemnie zawiadomić 

Zamawiającego. 

5) Zmiany do oferty należy umieścić w oddzielnej, zaklejonej i nienaruszonej kopercie 

z dopiskiem "ZMIANA". Na kopercie musi znajdować się nazwa Wykonawcy, dokładny 

adres i numer telefonu Wykonawcy (dopuszcza się odcisk pieczęci). 

6) Wykonawca nie może wycofać oferty i wprowadzić zmian w ofercie po upływie 

terminu składania ofert. 

7) Podczas otwarcia ofert zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, 

a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji 

i warunków płatności zawartych w ofertach. 

8) W przypadku, gdy oferent nie był obecny przy otwarciu ofert, na jego wniosek 

zamawiający prześle mu informację, o których mowa w art.86 ust. 3 i 4 -Pzp. 

 

19.  Sposób obliczenia ceny 

1) Cenę oferty brutto oblicza się z zastosowaniem iloczynu cen jednostkowych netto 

określonych w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ                          

oraz szacowanego zużycia energii (MWh) zawartego w załączniku nr 1 do SIWZ, 

powiększonego o należny podatek VAT. 

2) Ceny jednostkowe netto oferty muszą być wyrażone z dokładnością do czterech miejsc 

po przecinku, ceny brutto oferty zawarte w formularzu oferty, o którym mowa powyżej 

muszą być wyrażone z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 



 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

 

 10 

3) Wykonawca oblicza wartość brutto według stawki VAT obowiązującej w dniu składania 

oferty. 

4) Cena jednostkowa netto (tj. cena bez podatku VAT) będzie podlegała zmianie jedynie 

w przypadku wejścia w życie zmian w bezwzględnie obowiązujących przepisach prawa, 

których wynikiem będą zmiany w zakresie podatku akcyzowego, obowiązku umarzania 

świadectw pochodzenia energii odnawialnej oraz energii wytwarzanej 

w wysokosprawnej kogeneracji (niegazowej, gazowej i metanowej) oraz biogazu oraz 

świadectw efektywności energetycznej (tzw. białych certyfikatów) - cena ulegnie 

zmianie  w takim zakresie, w jakim zmiany przepisów prawa będą miały wpływ                       

na poziom tej ceny. 

5) Cena winna obejmować wszystkie zobowiązania, składniki i koszty związane 

z wykonaniem zamówienia. 

6) Cena nie podlega waloryzacji. 

 

20.  Waluta oferty. 

Walutą obowiązującą dla oferty jest PLN. Wszystkie kwoty w formularzu oferty i innych 

dokumentach oferty powinny być wyrażone w PLN. 

 

21.  Kryteria i sposób oceny ofert 

1) Kryterium, którym Zamawiający będzie kierował się przy wyborze oferty jest: cena 

2) Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 pkt, natomiast pozostali 

wykonawcy odpowiednio mniej punktów według wzoru: 

Cmin / Cx * 100  = ilość punktów  

gdzie: 

Cmin – najniższa cena, ze wszystkich ofert ważnych i nieodrzuconych, 

Cx – cena oferty badanej, 

Obliczenia dokonywane będą poprzez zaokrąglenia do dwóch miejsc po przecinku. 

3) W toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień, 

dotyczących treści złożonych ofert. 

4) Niedopuszczalne jest prowadzenie między Zamawiającym a Wykonawcą negocjacji, 

dotyczących złożonej oferty oraz, z zastrzeżeniem ust. 2 art. 87 Pzp, dokonywanie 

jakiejkolwiek zmiany w jej treści. 

5) Zamawiający poprawia w ofercie:  

a) oczywiste omyłki pisarskie,  

b) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych 

dokonanych poprawek, 



 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

 

 11 

c) inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków 

zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty - niezwłocznie 

zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona, 

5) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie zgodzi się w terminie trzech dni 

od dnia doręczenia zawiadomienia, na poprawienie przez Zamawiającego w ofercie 

omyłki polegającej na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków 

zamówienia, niepowodującej istotnych zmian w treści oferty. 

6) Zamawiający w celu ustalenia, czy oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 

przedmiotu zamówienia zwraca się w formie pisemnej do wykonawcy o udzielenie 

w określonym terminie wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ                 

na wysokość ceny. 

7) Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień lub, jeżeli 

dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami potwierdza, że oferta 

zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

8) Jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w którym jedynym kryterium oceny 

ofert jest cena, nie można dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty ze względu na 

to, że zostały złożone oferty o tej samej cenie, Zamawiający wzywa Wykonawców, 

którzy złożyli te oferty do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert 

dodatkowych. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe nie mogą zaoferować cen 

wyższych niż zaoferowane w złożonych ofertach. 

 

22.  Formalności, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty 

1) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, zamawiający zawiadomi 

Wykonawców, którzy złożyli oferty, o: 

a) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę), siedzibę i adres 

Wykonawcy, którego ofertę wybrano i uzasadnienie jej wyboru a także nazwy 

(firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom, 

b) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie faktyczne 

i prawne, 

c) wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia, 

podając uzasadnienie faktyczne i prawne, 

d) terminie, określonym zgodnie z art.94 ust.1 lub 2 ustawy, po którego upływie 

umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta. 

2) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zamieszcza 

informację, o której mowa w ppkt 1 lit. a) na stronie internetowej 

http://bip.ugkrzywcza.pl Wykonawca, którego oferta zostanie uznana                                    



 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

 

 12 

za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy, pod rygorem stwierdzenia uchylania 

się od podpisania umowy, zobowiązany jest do: 

a) przedłożenia umowy regulującej współpracę wykonawców wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia, (jeżeli dotyczy), 

b) złożenia informacji o osobach umocowanych do zawarcia umowy i okazania 

pełnomocnictwa, jeżeli taka konieczność zaistnieje. 

3) Termin i miejsce podpisania umowy: 

a) zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie                    

nie krótszym niż 10 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

b) jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia została złożona tylko jedna oferta, 

nie podlegająca odrzuceniu, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie 

zamówienia publicznego przed upływem terminu określonym w punkcie a). 

4) Umowa zostanie zawarta na warunkach określonych w załączniku nr 7 do SIWZ. 

 

23.  Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania 

o udzielenie zamówienia 

Wykonawcom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać 

uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przepisów 

wykonawczych, jak też postanowień niniejszej SIWZ, przysługują środki ochrony prawnej 

przewidziane w Dziale VI ustawy (art. 179-198). 

 

Wykaz załączników: 

1. Wykaz punktów objętych przedmiotem zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ, 

2. Formularz oferty – załącznik nr 2 do SIWZ, 

3. Oświadczenie o niepowierzaniu części zamówienia podwykonawcom – załącznik nr 3                 

do SIWZ, 

4. Oświadczenie o spełnianiu warunków – załącznik nr 4 do SIWZ, 

5. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – załącznik nr 5 do SIWZ, 

6. Oświadczenie dotyczące posiadania umowy z OSD – załącznik nr 6 do SIWZ, 

7. Wzór umowy na dostawę energii elektrycznej, 

8. Zestawienie obiektów zamawiającego objętych umową – załącznik nr 1 do Umowy, 

9. Pełnomocnictwo do przeprowadzenia procesu TPA – załącznik nr 2 do Umowy. 

 

 

Krzywcza, ……………………….     Zatwierdzam w imieniu Zamawiającego

        

                                                                                                ………………………………………. 

 


